

### 一、投标(开标)一览表

项目名称：安昌街道滨海大河-丈林江以北区块道路保洁及垃圾清运服务项目

项目编号：绍柯采[2023]2343号

标项：标项一

服务类					
序号	服务内容	单位(项)	月单价(元)	总价(元)	备注
1	安昌街道滨海大河-丈林江以北区块道路保洁及垃圾清运服务	1	371746.82	8550176.86	总价为23个月的价格
投标总价合计金额大写： <u>捌佰伍拾伍万零壹佰柒拾陆元捌角陆分</u> 小写： <u>¥8550176.86元</u>					

注：

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，如无对应内容，则填写：“无或/”。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用（详见前附表）均计入报价。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

4、本项目服务期限为23个月，上限价为900万元，投标总价超过上限价的作无效标处理，投标总价=月单价×23个月。

▲5、投标总价最多保留两位小数，否则作无效标处理

投标人名称（电子签名）：洁臣环境科技（深圳）有限公司

日期：2023年9月14日



## 二、投标报价明细表

项目名称：安昌街道滨海大河-丈林江以北区块道路保洁及垃圾清运服务项目

项目编号：绍柯采[2023]2343号

标项：标项一

项目内容	数量	月报价(元)	计算依据数量 (公式及过程)	说明
一、人工费	/	286816.47	1+2+3	
1、工人工资	85	193545.00	(1) + (2) +...+(9)	基本工资最低不得低于绍兴市本年度最低工资标准的110%
(1) 项目经理	1	2277.00	项目经理(按 2277 元/人/月计算): 2277*1=2277.00 元/月	
(2) 车队长	1	2277.00	车队长(按 2277 元/人/月计算): 2277*1=2277.00 元/月	
(3) 管理员(带班长)	3	6831.00	管理员(按 2277 元/人/月计算): 2277*3=6831.00 元/月	
(4) 日常保洁员	52	118404.00	日常保洁员(按 2277 元/人/月计算): 2277*52=118404.00 元/月	
(5) 快速保洁员	4	9108.00	快速保洁员(按 2277 元/人/月计算): 2277*4=9108.00 元/月	
(6) 垃圾分类人员	2	4554.00	垃圾分类人员(按 2277 元/人/月计算): 2277*2=4554.00 元/月	
(7) 垃圾清运人员	6	13662.00	垃圾清运人员(按 2277 元/人/月计算): 2277*6=13662.00 元/月	
(8) 高压冲洗工	2	4554.00	高压冲洗工(按 2277 元/人/月计算): 2277*2=4554.00 元/月	
(9) 车辆驾驶员	14	31878.00	车辆驾驶员(按 2277 元/人/月计算): 2277*14=31878.00 元/月	

2、社会保险（单位缴纳部分）		46841.93	(1) + (2) + ... + (5)	五险指按法律规定企业发放工资必须统筹缴纳部分
(1) 养老保险	43	25522.65	养老保险(按 593.55 元/人/月计算): 593.55*43=25522.65 元/月	
(2) 医疗保险(含生育)	43	15878.18	最低医疗(含生育)保险(369.26 元/人/月计算): 369.26*43=15878.18 元/月	
(3) 工伤保险	43	340.13	工伤保险(按 7.91 元/人/月计算): 7.91*43=340.13 元/月	
(4) 失业保险	43	850.97	失业保险(按 19.79 元/人/月计算): 19.79*43=850.97 元/月	
(5) 人身意外保险	85	4250.00	人身意外保险(按 600 元/人/年): 600/12*85=4250.00 元/月	
3、其他		46429.54	(1) + (2) + (3)	
(1) 过节费	123	13458.33	过节费(按 1900 元/人/年计算): 1900/12*85=13458.33	节假日福利按年度不低于 1900 元计取
(2) 高温补贴	123	8500.00	高温补贴(按 1200 元/人/年计算): 1200/12*85=8500.00 元/月	高温费按高温津贴标准发放,按每年 4 个月,每个月不少于 300 元计算。
(3) 加班费	123	24471.21	节假日加班费(按 11 天计算): 2277/21.75*3*11*85/12=24471.21 元/月	
二、设备耗损费	/	32300.00	(1) + (2) + (3) + (4)	
(1) 安全生产设备	1 批	2000.00	安全生产设备(按 2000 元/批/月计算):	

			2000*1=2000.00 元/月	
(2) 反光衣、反光袖套、反光袖套、工作服装、手套等	1 批	2000.00	反光衣、反光袖套、工作服装、手套等(按 2000 元/批/月计算): 2000*1=2000.00 元/月	
(3) 清扫工具(主要指大、小扫帚、方锹、畚箕等)	1 批	2000.00	清扫工具(主要指大、小扫帚、方锹、畚箕等)(按 2000 元/批/月计算): 2000*1=2000.00 元/月	
(4) 车辆折旧	/	26300.00		
15.8 吨及以上洗扫一体车	1	2500.00	按 2500 元/辆/月计算: 2500*1=2500.00 元/月	
15.8 吨及以上机扫车	1	2500.00	按 2500 元/辆/月计算: 2500*1=2500.00 元/月	
15.8 吨及以上后装式压缩车	2	5000.00	按 2500 元/辆/月计算: 2500*2=5000.00 元/月	
15.8 吨及以上洒水车	2	5000.00	按 2500 元/辆/月计算: 2500*2=5000.00 元/月	
四轮垃圾分类桶装车	2	2000.00	按 1000 元/辆/月计算: 1000*2=2000.00 元/月	
8 吨及以上护栏清洗车	1	2000.00	按 2000 元/辆/月计算: 2000*1=2000.00 元/月	
铲车	1	500.00	按 500 元/辆/月计算: 500*1=500.00 元/月	
电动高压冲洗车	2	1160.00	按 580 元/辆/月计算: 580*2=1160.00 元/月	
密闭式电动侧翻垃圾收集车	2	2000.00	按 1000 元/辆/月计算: 1000*2=2000.00 元/月	
保洁员用三轮车	52	3380.00	按 65 元/辆/月计算: 65*52=3380.00 元/月	
快速保洁电动车	4	260.00	按 65 元/辆/月计算: 65*4=260.00 元/月	
三、车辆维修费		6960.00	车辆维修费(按 6960 元/月/项计算): 6960*1=6960.00 元/月	
四、油料费		8662.00	车辆油料费(按 8662 元/月/项计算): 8662*1=8662.00 元/月	
五、车辆规费		8000.00	车辆保险费(按 8000 元/月/项计算): 8000*1=8000.00 元/月	
六、办公月费		3000.00	办公月费(按 3000 元/月	





			/项计算): 3000*1=3000.00 元/月	
七、不可预见费或其他经费		600.00	不可预见费或其他经费 (按 600 元/月/项计算): 600*1=600.00 元/月	
八、管理费		2000.00	管理费(按 2000 元/月/ 项计算): 2000*1=2000.00 元/月	
九、税金		23408.35	税金按(一+二+、+、+ 八)项×6.72%计提	
月报价合计(元):			人民币小写:371746.82	大写:叁拾柒 万壹仟柒佰 肆拾陆元捌 角贰分
总报价(元): 以上月报价×23个月			人民币小写:8550176.86	大写:捌佰伍 拾伍万零壹 佰柒拾陆元 捌角陆分

注：1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，如无对应内容，则填写：“无或/”。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用（详见前附表）均计入报价。

3、投标(开标)一览表需与投标报价明细表总报价一致，如不一致以投标(开标)一览表为准。

▲4、本表“一、人工费”项目必须按最低人数要求进行报价，供应商承诺配置超过业主要求的，需按供应商承诺人数进行报价，否则作无效标处理。

▲5、本表总报价最多保留两位小数，否则作无效标处理。

投标人名称（电子签名）：洁臣环境科技（深圳）有限公司

日期：2023年9月14日

